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Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Team Ville Temps Écart

  Juniors Filles  

1 138 Moret Zoé 2007 Muraz 23:10.98

  Juniors Garçons  

1 74 Favre Nathan 2007 Aigle 8:20.96

2 160 Rouiller Nathan 2007 Trélex 9:10.46 49.50

3 201 Francey Kayshawn 2008 9:27.75 1:06.79

4 187 Wittwer Leo 2008 Aigle 9:41.33 1:20.37

5 58 Der Grigoriantz Martin 2008 VILLARS-SUR-OLLON 9:42.44 1:21.48

6 8 Bader Aurélien 2009 Union Cycliste Montheysanne Monthey 9:53.43 1:32.47

7 127 Martin Mattéo 2009 BMX Club Chablais Ollon 10:05.63 1:44.67

8 202 Iannalfo Timéo 2009 10:08.04 1:47.08

9 167 Schliefsteiner Eliot 2008 Fox Mountain bike club Les Posses-sur-Bex 10:24.13 2:03.17

10 76 Filippi Olivier 2010 Satigny 10:27.23 2:06.27

11 151 Poreaux Arthur 2010 Collombey 11:07.94 2:46.98

12 155 Rambert Dimitri 2008 lausanne 11:45.85 3:24.89

13 68 Dubois Noé 2010 fox moutain club Gryon 11:46.84 3:25.88

14 158 Rigaud Thoma 2007 Leysin 11:48.95 3:27.99

15 40 Chablaix Loïc 2007 Leysin 11:51.67 3:30.71

16 178 Vianu Juan 2008 morges 11:56.68 3:35.72

17 70 Ducommun Juliann 2011 Antagnes-sur-Ollon 12:04.13 3:43.17

18 23 Bisson Yanis 2009 Satigny 12:13.93 3:52.97

19 95 Halter Loïc 2008 Ollon 12:18.48 3:57.52

20 174 Trousseau Sacha 2010 Yvorne 12:23.62 4:02.66

21 134 Mean Raphael 2007 LGIS Bike Team La Garenne Bike Chesières 12:26.69 4:05.73

22 137 Moret Léon 2009 IBC club Muraz 13:05.94 4:44.98

23 110 Jonas Wälchli 2011 Die Inserianer Ins 13:53.24 5:32.28

24 36 Bruggisser Silas 2010 Liebistorf 15:00.21 6:39.25

25 50 Colla Louis 2014 Crossroad Kids Bike Club Martigny 22:38.18 14:17.22

26 208 Camponovo Liam 2011 27:16.47 18:55.51

  Dames  

1 228 Diacon Pauline 1998 12:12.78

2 190 Zürcher Angela 1994 Noville 13:45.13 1:32.35

3 175 Utrera Paloma 1998 St Blaise 15:20.26 3:07.48

4 99 Héritier Célia 2003 Savièse 15:52.12 3:39.34

5 126 Marjan Nastarantehrani 1991 Winterthur 16:37.20 4:24.42

6 86 Gouttebaron Charlotte 1991 Jongny 20:08.50 7:55.72

7 136 Miglietta Lilou 2000 Montagny-la-ville 23:29.36 11:16.58

8 121 Lugon Sophie 1994 Bussigny 32:20.38 20:07.60

9 153 Potterat Fanny 1992 Eclépens 34:41.83 22:29.05

10 168 Schmidlkofer Maja 2006 Sierre 34:54.20 22:41.42

  Hommes  

1 82 Gentet Ronan 2004 Argentiere 7:18.39
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2 122 Lüthi Jérôme 1985 Prof Raiffeisen CCL Bôle 7:39.00 20.61

3 164 Sanfratello Damien 2000 Rhône alpes 7:55.30 36.91

4 4 Allaz Emmanuel 1988 Derupabike Fully 7:56.33 37.94

5 119 Lesne Yoël 2000 Team Rocky Sports Monthey 7:57.17 38.78

6 230 Isoz Lohan 1998 7:58.38 39.99

7 80 Gentet Loïck 2006 Argentiere 7:59.17 40.78

8 140 Naef Gaetan 1999 Team NAEF SPORT Ollon 8:09.12 50.73

9 123 Mallet Aurelien 1992 Tata Crew Vers 8:10.67 52.28

10 64 Dorthe Maxime 1996 Dorénaz 8:20.08 1:01.69

11 165 Sanfratello Dimitri 2004 Miribel 8:24.77 1:06.38

12 88 Granger Benoît 1998 RedLisa Bossonnens 8:25.88 1:07.49

13 182 Vuilleumier Benoit 1988 Chteboof2crew Massongy 8:26.77 1:08.38

14 84 Geslin Hugo 2004 Ccsl France 8:30.47 1:12.08

15 162 Rouiller Thibault 2006 Trélex 8:31.17 1:12.78

16 79 Genard Timothy 1999 Enduro du ghetto Mijoux 8:40.00 1:21.61

17 116 Le Gall Maxime 1989 Les Giettes 8:44.01 1:25.62

18 105 Hüni Nicolas 1997 Red Lisa Mont-sur-Rolle 8:45.84 1:27.45

19 154 Prével Julien 1989 #soudebaltringue Borex 8:47.41 1:29.02

20 206 Fischer Nick 1986 8:52.05 1:33.66

21 62 Dimeglio Robin 2003 Fastboeuf Leysin 8:56.92 1:38.53

22 45 Christinet Tibo 2006 St-Cergue 8:58.54 1:40.15

23 21 Birbaum Hugo 2005 Les Geneveys-sur-Coffrane 9:17.97 1:59.58

24 139 Muller Florian 1986 Montreux Rennaz cyclisme antagnes 9:25.86 2:07.47

25 71 Dumartheray Evan 2004 4ride.ch Givrins 9:28.60 2:10.21

26 106 Isoz Malik 2002 Fastboeuf Diablerets 9:29.93 2:11.54

27 203 Bossel Timéo 2002 9:47.02 2:28.63

28 112 Krebs Michael 1991 Hasi und die Osterhasen Zwieselberg 9:50.48 2:32.09

29 173 Toscan Maxime 1989 La confrérie Monnetier-Mornex 9:51.30 2:32.91

30 24 Bitto Giovanni 1985 Monthey 9:52.85 2:34.46

31 66 Dropmann Benjamin 2006 Arzier le Muids 9:56.55 2:38.16

32 170 Stauffer Valentin 2006 9:57.85 2:39.46

33 183 Waeber Damin 1985 Heitenried 10:10.06 2:51.67

34 104 Hüni Alexandre 2002 Red Lisa Mont-sur-Rolle 10:14.12 2:55.73

35 232 Tissières Zachariah 2001 10:17.41 2:59.02

36 94 Günthardt Loïc 2001 Aigle 10:34.49 3:16.10

37 186 Weidmann Gabriel 1994 Château-d'Oex 10:37.98 3:19.59

38 15 Beaumann Steve 1993 Brenles 10:39.53 3:21.14

39 146 Pernet Jonathan 1998 Fastbuff Leysin 10:59.91 3:41.52

40 148 Pfister Loïc 1989 Attalens 11:01.54 3:43.15

41 53 Daenzer Guillaume 1994 VTT découverte Château-d'Oex 11:04.64 3:46.25

42 17 Berset Max 2005 Eysins 11:14.27 3:55.88

43 172 Theiler Sven 2004 Fastboeuf Diablerets 11:17.26 3:58.87

44 163 Rytz Benoit 2004 St-Triphon 11:22.79 4:04.40

45 142 Nicolier Gael 2003 Arveyes 11:24.06 4:05.67

46 141 Nicolet Xavier 1987 Massongex 11:43.49 4:25.10

47 152 Posse Mike 2004 Sion 11:53.15 4:34.76

48 3 Aksel Muffat-Meridol 2004 Argentiere 12:01.26 4:42.87

49 10 Balsiger Romain 1992 Blonay 12:07.30 4:48.91

50 96 Hasler Alexander 1987 Hasi und die Osterhasen Einigen 12:19.43 5:01.04

51 176 Valentini Romain 1992 Goupil/ BitterDesDiab La tour-de-peilz 12:21.03 5:02.64

52 150 Pilet Simon 1991 Vouvry 12:24.73 5:06.34

53 229 Noel Loic 1999 12:27.56 5:09.17

54 52 Crausaz Laurent 1995 Noville 12:29.34 5:10.95
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55 91 Gugelmann Quentin 1984 Yvorne 12:34.36 5:15.97

56 51 Cournut Gregory 1991 Chêne-Bougeries 12:37.86 5:19.47

57 31 Borloz Yoann 2000 Red Lisa VTT club Ollon Ollon 12:41.69 5:23.30

58 89 Grossenbacher Sandro 1996 Hasi und die Osterhasen Thierachern 12:47.90 5:29.51

59 92 Guien Aurélien 1992 Muraz 13:07.14 5:48.75

60 32 Bortot Demis 1987 Winterthur 13:30.87 6:12.48

61 156 Ray Matthew 1999 Chesieres 13:43.65 6:25.26

62 224 Neuschwander Oscar 1996 13:56.20 6:37.81

63 5 Alzina Grégory 2001 Gitanerie Cycle Moudon 13:56.95 6:38.56

64 97 Hauswirth Damien 1996 Troistorrents 14:18.30 6:59.91

65 12 Baudry Dylan 1994 Fatal bike Collombey 14:19.42 7:01.03

66 93 Guilbert Benjamin 2004 Gitanerie Cycle Manosque 14:23.24 7:04.85

67 220 Tissier Albin 1985 14:29.13 7:10.74

68 124 Marchand Arnaud 2005 Les Geneveys-sur-Coffrane 14:35.25 7:16.86

69 149 Pilet Jonas 1995 Lausanne 15:08.66 7:50.27

70 145 Pasquier Mathieu 2001 Montagny - also - ville 15:34.78 8:16.39

71 98 Henning Heiko 1985 15:45.02 8:26.63

72 102 Horvath Axel 1992 15:50.02 8:31.63

73 100 Héritier Quentin 2005 Savièse 15:53.67 8:35.28

74 67 Dubey Laeven 1991 Penthalaz 15:56.29 8:37.90

75 18 Bielmann Adrien 1992 Gollion 15:57.50 8:39.11

76 180 Vogel Julian 2004 Gitanerie Cycle Montreux 16:03.54 8:45.15

77 179 Vogel Brian Thomas 2001 Gitanerie Cycle Montreux 16:04.43 8:46.04

78 48 Claivaz Baptiste 1988 AS Romandie Martigny 16:27.45 9:09.06

79 33 Botteron Yannick 1991 Bretigny-sur-morrens 16:39.38 9:20.99

80 107 Jaccoud Cyril 1992 Echallens 16:40.10 9:21.71

81 60 Devuyst Roman 1997 Le Mont-sur-Lausanne 16:41.13 9:22.74

82 43 Chevalier Marc 1988 Bevaix 17:10.40 9:52.01

83 109 Jeanneret Nicolas 1988 Bevaix 17:19.89 10:01.50

84 13 Beaumann Bryan 1997 Brenles 17:38.88 10:20.49

85 6 Aviolat Arthur 1992 Chêne-Bougeries 17:56.84 10:38.45

86 57 Décosterd Emile 1994 Fehraltorf 19:55.18 12:36.79

87 129 Masmejan Olivier 1994 Sequoia Beach club Sion 19:55.91 12:37.52

88 130 Masmejan Samuel 1997 Neuchâtel 19:56.80 12:38.41

89 78 Gautier Louis 1993 Pully 19:58.33 12:39.94

90 157 Remaili Felipe 1992 Jongny 20:07.00 12:48.61

91 171 Taillard Grégoire 1984 Dyl.Donkey La Pelle du Sentier Ollon 20:31.22 13:12.83

91 143 Odenwald Dylan 1990 Dyl.Donkey Association VTT Riv Aigle 20:31.22 13:12.83

93 14 Beaumann Jonathan 1991 Brenles 20:38.10 13:19.71

94 166 Schenk Yohann 1986 Romont 21:36.85 14:18.46

95 38 Cambon Ludovic 1984 Les pelos Brenthonne 23:01.30 15:42.91

96 25 Blaser Ericsson 1999 Villars-Ste-Croix 26:09.19 18:50.80

97 20 Binggeli Valentin 1996 Ecublens 26:10.89 18:52.50

98 207 Camponovo Martin 1984 27:19.37 20:00.98

99 177 Vauthey Fabrice 1987 Massongex 29:49.73 22:31.34

100 59 Devantay John 1995 Bussigny 33:21.44 26:03.05

101 75 Fernandes Vieira Joao Manuel 1990 Eclépens 34:41.83 27:23.44

102 56 Dayer Luca 2005 Ribisu Factory Racing Sion 34:54.20 27:35.81

  Masters Dames  

1 225 Lechthaler Anja 1978 13:49.66
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2 28 Boire Dominique 1977 981 gravity racing Troistorrents 14:24.19 34.53

3 85 Gmür Véronique 1974 Muraz 23:09.99 9:20.33

  Masters Hommes  

1 81 Gentet Pierrick 1979 ARGENTIÉRE 7:23.94

2 103 Hostettler Tobias 1983 Orbe 7:57.72 33.78

3 34 Bousquet Alexis 1982 Enduro du ghetto Chandolin 8:16.43 52.49

4 226 Neau Thierry 1975 8:23.85 59.91

5 181 Vuadens Francois 1978 AVR Jongny 8:28.21 1:04.27

6 9 Bader Vincent 1978 Monthey 8:29.28 1:05.34

7 73 Fauchère Cédric 1977 Savièse 8:49.07 1:25.13

8 63 Donnet Amaël 1973 Chablais Gravel Ollon 8:50.89 1:26.95

9 185 Waelchli Christophe 1973 Chamblon 9:16.27 1:52.33

10 69 Ducommun Guillaume 1979 Antagnes-sur-Ollon 9:22.53 1:58.59

11 22 Bisson Mathieu 1982 Satigny 9:49.15 2:25.21

12 144 Osio Michele 1980 981 gravity racing Troistorrents 9:55.22 2:31.28

13 44 Christinet Jérôme 1974 St-Cergue 10:09.02 2:45.08

14 55 Dargaud Nicolas 1972 Chesieres 10:15.13 2:51.19

15 16 Becqué Vincent 1979 Bex 10:25.44 3:01.50

16 113 Lathion Vincent 1983 Ecuvillens 10:36.95 3:13.01

17 189 Zen-Ruffinen Antoine 1983 Chatel-st-denis 11:18.35 3:54.41

18 223 Poté Dinis 1978 11:19.60 3:55.66

19 37 Bussard Jean-Claude 1977 Chiffelle Romont 11:25.37 4:01.43

20 161 Rouiller Patrice 1974 Trélex 11:44.50 4:20.56

21 2 Affolter Stefan 1980 Thun 12:07.91 4:43.97

22 227 Murray Oliver 1977 13:03.41 5:39.47

23 1 Abrantes Mig 1980 Hood cycles Chippis 13:12.05 5:48.11

24 125 Mardon Julien 1982 Romont 13:20.21 5:56.27

25 132 Mean Christophe 1975 LGIS Bike Team La Garenne Bike Chesières 14:30.64 7:06.70

26 118 Lenzen Benoît 1972 Monnetier-Mornex 14:40.24 7:16.30

27 184 Waelchli Andreas 1972 Die Inserianer vertugo Ins 14:59.13 7:35.19

28 128 Martin Sébastien 1978 BMX Club Chablais Ollon 15:13.39 7:49.45

29 87 Graf Lorenz 1971 Vouvry 16:05.43 8:41.49

30 135 Miglietta Laurent 1972 BAK XIII Montreux 17:00.88 9:36.94

31 204 Villafuerte Carlos 1966 17:08.68 9:44.74

32 49 Colla Gianluca 1976 Martigny 22:38.66 15:14.72

33 19 Binggeli Daniel 1960 Ecublens 26:07.31 18:43.37

  E-Bike  

1 39 Capelle Rémi 1989 Elevation Bike Troistorrents 6:47.40

2 54 Danda Maxime 1997 Two distribution Monthey 6:58.37 10.97

3 61 DI Litta Toma 1985 Vercorin Bikepark Icogne 7:28.61 41.21

4 205 Minne Greg 1973 7:49.98 1:02.58

5 65 Dreier Kevin 1992 Hubert construction Bex 8:59.74 2:12.34

6 29 Bolle Victor 2009 9:03.43 2:16.03

7 90 Guerdat Yannick 1981 Delémont 9:17.41 2:30.01

8 222 Diene Thibault 1997 9:24.61 2:37.21

9 221 Salama Alexandre 1996 9:37.31 2:49.91

10 27 Boeckli Olivier 1967 Domdidier 10:29.01 3:41.61
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11 188 Zaffinetti Gabin 2005 Hubert construction Les posses/bex 10:30.51 3:43.11

12 11 Bapst Michel 1964 Chesieres 10:35.54 3:48.14

13 72 Duperret Léonard 1990 Bex 10:51.97 4:04.57

14 35 Bringold Corentin 1996 Red Lisa Boudry 11:16.11 4:28.71

15 231 Morel Jean Marc 1967 12:22.18 5:34.78

16 115 Lauper Raphaël 1984 Trail collectors Geneva Carouge 13:21.29 6:33.89

17 46 Ciompi Stéphane 1963 Ollon VD 13:51.71 7:04.31

18 101 Hofer Sébastien 1982 Monthey 14:40.84 7:53.44

19 133 Mean Gregory 1981 LGIS Bike Team La Garenne Bike Chesières 15:10.17 8:22.77

20 169 Schranz Pascal 1967 Fey 15:16.95 8:29.55

21 200 Chassot Jean-Michel 1964 15:17.78 8:30.38

22 159 Risse Michel 1974 Liebistorf 15:18.72 8:31.32

23 131 Mean Benjamin 1992 LGIS Bike Team La Garenne Bike Chesières 15:31.45 8:44.05

24 47 Ciurlia Alessandro 1984 St-Legier 16:38.59 9:51.19

25 30 Bonnabry Robin 1997 Red Lisa Mont-sur-Rolle 17:34.88 10:47.48

26 120 Lopez Antonio 1960 Grand-Lancy 20:35.80 13:48.40

27 26 Blaser Jean-François 1966 Villars-ste-croix 20:45.83 13:58.43

28 77 Gamblin Julien 1981 Les pelos Machilly 23:01.54 16:14.14

  Scratch Dames  

1 228 Diacon Pauline 1998 12:12.78

2 190 Zürcher Angela 1994 Noville 13:45.13 1:32.35

3 225 Lechthaler Anja 1978 13:49.66 1:36.88

4 28 Boire Dominique 1977 981 gravity racing Troistorrents 14:24.19 2:11.41

5 175 Utrera Paloma 1998 St Blaise 15:20.26 3:07.48

6 99 Héritier Célia 2003 Savièse 15:52.12 3:39.34

7 126 Marjan Nastarantehrani 1991 Winterthur 16:37.20 4:24.42

8 86 Gouttebaron Charlotte 1991 Jongny 20:08.50 7:55.72

9 85 Gmür Véronique 1974 Muraz 23:09.99 10:57.21

10 138 Moret Zoé 2007 Muraz 23:10.98 10:58.20

11 136 Miglietta Lilou 2000 Montagny-la-ville 23:29.36 11:16.58

12 121 Lugon Sophie 1994 Bussigny 32:20.38 20:07.60

13 153 Potterat Fanny 1992 Eclépens 34:41.83 22:29.05

14 168 Schmidlkofer Maja 2006 Sierre 34:54.20 22:41.42

  Scratch complet  

1 39 Capelle Rémi 1989 Elevation Bike Troistorrents 6:47.40

2 54 Danda Maxime 1997 Two distribution Monthey 6:58.37 10.97

3 82 Gentet Ronan 2004 Argentiere 7:18.39 30.99

4 81 Gentet Pierrick 1979 ARGENTIÉRE 7:23.94 36.54

5 61 DI Litta Toma 1985 Vercorin Bikepark Icogne 7:28.61 41.21

6 122 Lüthi Jérôme 1985 Prof Raiffeisen CCL Bôle 7:39.00 51.60

7 205 Minne Greg 1973 7:49.98 1:02.58

8 164 Sanfratello Damien 2000 Rhône alpes 7:55.30 1:07.90

9 4 Allaz Emmanuel 1988 Derupabike Fully 7:56.33 1:08.93

10 119 Lesne Yoël 2000 Team Rocky Sports Monthey 7:57.17 1:09.77

11 103 Hostettler Tobias 1983 Orbe 7:57.72 1:10.32

12 230 Isoz Lohan 1998 7:58.38 1:10.98

13 80 Gentet Loïck 2006 Argentiere 7:59.17 1:11.77
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14 140 Naef Gaetan 1999 Team NAEF SPORT Ollon 8:09.12 1:21.72

15 123 Mallet Aurelien 1992 Tata Crew Vers 8:10.67 1:23.27

16 34 Bousquet Alexis 1982 Enduro du ghetto Chandolin 8:16.43 1:29.03

17 64 Dorthe Maxime 1996 Dorénaz 8:20.08 1:32.68

18 74 Favre Nathan 2007 Aigle 8:20.96 1:33.56

19 226 Neau Thierry 1975 8:23.85 1:36.45

20 165 Sanfratello Dimitri 2004 Miribel 8:24.77 1:37.37

21 88 Granger Benoît 1998 RedLisa Bossonnens 8:25.88 1:38.48

22 182 Vuilleumier Benoit 1988 Chteboof2crew Massongy 8:26.77 1:39.37

23 181 Vuadens Francois 1978 AVR Jongny 8:28.21 1:40.81

24 9 Bader Vincent 1978 Monthey 8:29.28 1:41.88

25 84 Geslin Hugo 2004 Ccsl France 8:30.47 1:43.07

26 162 Rouiller Thibault 2006 Trélex 8:31.17 1:43.77

27 79 Genard Timothy 1999 Enduro du ghetto Mijoux 8:40.00 1:52.60

28 116 Le Gall Maxime 1989 Les Giettes 8:44.01 1:56.61

29 105 Hüni Nicolas 1997 Red Lisa Mont-sur-Rolle 8:45.84 1:58.44

30 154 Prével Julien 1989 #soudebaltringue Borex 8:47.41 2:00.01

31 73 Fauchère Cédric 1977 Savièse 8:49.07 2:01.67

32 63 Donnet Amaël 1973 Chablais Gravel Ollon 8:50.89 2:03.49

33 206 Fischer Nick 1986 8:52.05 2:04.65

34 62 Dimeglio Robin 2003 Fastboeuf Leysin 8:56.92 2:09.52

35 45 Christinet Tibo 2006 St-Cergue 8:58.54 2:11.14

36 65 Dreier Kevin 1992 Hubert construction Bex 8:59.74 2:12.34

37 29 Bolle Victor 2009 9:03.43 2:16.03

38 160 Rouiller Nathan 2007 Trélex 9:10.46 2:23.06

39 185 Waelchli Christophe 1973 Chamblon 9:16.27 2:28.87

40 90 Guerdat Yannick 1981 Delémont 9:17.41 2:30.01

41 21 Birbaum Hugo 2005 Les Geneveys-sur-Coffrane 9:17.97 2:30.57

42 69 Ducommun Guillaume 1979 Antagnes-sur-Ollon 9:22.53 2:35.13

43 222 Diene Thibault 1997 9:24.61 2:37.21

44 139 Muller Florian 1986 Montreux Rennaz cyclisme antagnes 9:25.86 2:38.46

45 201 Francey Kayshawn 2008 9:27.75 2:40.35

46 71 Dumartheray Evan 2004 4ride.ch Givrins 9:28.60 2:41.20

47 106 Isoz Malik 2002 Fastboeuf Diablerets 9:29.93 2:42.53

48 221 Salama Alexandre 1996 9:37.31 2:49.91

49 187 Wittwer Leo 2008 Aigle 9:41.33 2:53.93

50 58 Der Grigoriantz Martin 2008 VILLARS-SUR-OLLON 9:42.44 2:55.04

51 203 Bossel Timéo 2002 9:47.02 2:59.62

52 22 Bisson Mathieu 1982 Satigny 9:49.15 3:01.75

53 112 Krebs Michael 1991 Hasi und die Osterhasen Zwieselberg 9:50.48 3:03.08

54 173 Toscan Maxime 1989 La confrérie Monnetier-Mornex 9:51.30 3:03.90

55 24 Bitto Giovanni 1985 Monthey 9:52.85 3:05.45

56 8 Bader Aurélien 2009 Union Cycliste Montheysanne Monthey 9:53.43 3:06.03

57 144 Osio Michele 1980 981 gravity racing Troistorrents 9:55.22 3:07.82

58 66 Dropmann Benjamin 2006 Arzier le Muids 9:56.55 3:09.15

59 170 Stauffer Valentin 2006 9:57.85 3:10.45

60 127 Martin Mattéo 2009 BMX Club Chablais Ollon 10:05.63 3:18.23

61 202 Iannalfo Timéo 2009 10:08.04 3:20.64

62 44 Christinet Jérôme 1974 St-Cergue 10:09.02 3:21.62

63 183 Waeber Damin 1985 Heitenried 10:10.06 3:22.66

64 104 Hüni Alexandre 2002 Red Lisa Mont-sur-Rolle 10:14.12 3:26.72

65 55 Dargaud Nicolas 1972 Chesieres 10:15.13 3:27.73

66 232 Tissières Zachariah 2001 10:17.41 3:30.01
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67 167 Schliefsteiner Eliot 2008 Fox Mountain bike club Les Posses-sur-Bex 10:24.13 3:36.73

68 16 Becqué Vincent 1979 Bex 10:25.44 3:38.04

69 76 Filippi Olivier 2010 Satigny 10:27.23 3:39.83

70 27 Boeckli Olivier 1967 Domdidier 10:29.01 3:41.61

71 188 Zaffinetti Gabin 2005 Hubert construction Les posses/bex 10:30.51 3:43.11

72 94 Günthardt Loïc 2001 Aigle 10:34.49 3:47.09

73 11 Bapst Michel 1964 Chesieres 10:35.54 3:48.14

74 113 Lathion Vincent 1983 Ecuvillens 10:36.95 3:49.55

75 186 Weidmann Gabriel 1994 Château-d'Oex 10:37.98 3:50.58

76 15 Beaumann Steve 1993 Brenles 10:39.53 3:52.13

77 72 Duperret Léonard 1990 Bex 10:51.97 4:04.57

78 146 Pernet Jonathan 1998 Fastbuff Leysin 10:59.91 4:12.51

79 148 Pfister Loïc 1989 Attalens 11:01.54 4:14.14

80 53 Daenzer Guillaume 1994 VTT découverte Château-d'Oex 11:04.64 4:17.24

81 151 Poreaux Arthur 2010 Collombey 11:07.94 4:20.54

82 17 Berset Max 2005 Eysins 11:14.27 4:26.87

83 35 Bringold Corentin 1996 Red Lisa Boudry 11:16.11 4:28.71

84 172 Theiler Sven 2004 Fastboeuf Diablerets 11:17.26 4:29.86

85 189 Zen-Ruffinen Antoine 1983 Chatel-st-denis 11:18.35 4:30.95

86 223 Poté Dinis 1978 11:19.60 4:32.20

87 163 Rytz Benoit 2004 St-Triphon 11:22.79 4:35.39

88 142 Nicolier Gael 2003 Arveyes 11:24.06 4:36.66

89 37 Bussard Jean-Claude 1977 Chiffelle Romont 11:25.37 4:37.97

90 141 Nicolet Xavier 1987 Massongex 11:43.49 4:56.09

91 161 Rouiller Patrice 1974 Trélex 11:44.50 4:57.10

92 155 Rambert Dimitri 2008 lausanne 11:45.85 4:58.45

93 68 Dubois Noé 2010 fox moutain club Gryon 11:46.84 4:59.44

94 158 Rigaud Thoma 2007 Leysin 11:48.95 5:01.55

95 40 Chablaix Loïc 2007 Leysin 11:51.67 5:04.27

96 152 Posse Mike 2004 Sion 11:53.15 5:05.75

97 178 Vianu Juan 2008 morges 11:56.68 5:09.28

98 3 Aksel Muffat-Meridol 2004 Argentiere 12:01.26 5:13.86

99 70 Ducommun Juliann 2011 Antagnes-sur-Ollon 12:04.13 5:16.73

100 10 Balsiger Romain 1992 Blonay 12:07.30 5:19.90

101 2 Affolter Stefan 1980 Thun 12:07.91 5:20.51

102 228 Diacon Pauline 1998 12:12.78 5:25.38

103 23 Bisson Yanis 2009 Satigny 12:13.93 5:26.53

104 95 Halter Loïc 2008 Ollon 12:18.48 5:31.08

105 96 Hasler Alexander 1987 Hasi und die Osterhasen Einigen 12:19.43 5:32.03

106 176 Valentini Romain 1992 Goupil/ BitterDesDiab La tour-de-peilz 12:21.03 5:33.63

107 231 Morel Jean Marc 1967 12:22.18 5:34.78

108 174 Trousseau Sacha 2010 Yvorne 12:23.62 5:36.22

109 150 Pilet Simon 1991 Vouvry 12:24.73 5:37.33

110 134 Mean Raphael 2007 LGIS Bike Team La Garenne Bike Chesières 12:26.69 5:39.29

111 229 Noel Loic 1999 12:27.56 5:40.16

112 52 Crausaz Laurent 1995 Noville 12:29.34 5:41.94

113 91 Gugelmann Quentin 1984 Yvorne 12:34.36 5:46.96

114 51 Cournut Gregory 1991 Chêne-Bougeries 12:37.86 5:50.46

115 31 Borloz Yoann 2000 Red Lisa VTT club Ollon Ollon 12:41.69 5:54.29

116 89 Grossenbacher Sandro 1996 Hasi und die Osterhasen Thierachern 12:47.90 6:00.50

117 227 Murray Oliver 1977 13:03.41 6:16.01

118 137 Moret Léon 2009 IBC club Muraz 13:05.94 6:18.54

119 92 Guien Aurélien 1992 Muraz 13:07.14 6:19.74
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120 1 Abrantes Mig 1980 Hood cycles Chippis 13:12.05 6:24.65

121 125 Mardon Julien 1982 Romont 13:20.21 6:32.81

122 115 Lauper Raphaël 1984 Trail collectors Geneva Carouge 13:21.29 6:33.89

123 32 Bortot Demis 1987 Winterthur 13:30.87 6:43.47

124 156 Ray Matthew 1999 Chesieres 13:43.65 6:56.25

125 190 Zürcher Angela 1994 Noville 13:45.13 6:57.73

126 225 Lechthaler Anja 1978 13:49.66 7:02.26

127 46 Ciompi Stéphane 1963 Ollon VD 13:51.71 7:04.31

128 110 Jonas Wälchli 2011 Die Inserianer Ins 13:53.24 7:05.84

129 224 Neuschwander Oscar 1996 13:56.20 7:08.80

130 5 Alzina Grégory 2001 Gitanerie Cycle Moudon 13:56.95 7:09.55

131 97 Hauswirth Damien 1996 Troistorrents 14:18.30 7:30.90

132 12 Baudry Dylan 1994 Fatal bike Collombey 14:19.42 7:32.02

133 93 Guilbert Benjamin 2004 Gitanerie Cycle Manosque 14:23.24 7:35.84

134 28 Boire Dominique 1977 981 gravity racing Troistorrents 14:24.19 7:36.79

135 220 Tissier Albin 1985 14:29.13 7:41.73

136 132 Mean Christophe 1975 LGIS Bike Team La Garenne Bike Chesières 14:30.64 7:43.24

137 124 Marchand Arnaud 2005 Les Geneveys-sur-Coffrane 14:35.25 7:47.85

138 118 Lenzen Benoît 1972 Monnetier-Mornex 14:40.24 7:52.84

139 101 Hofer Sébastien 1982 Monthey 14:40.84 7:53.44

140 184 Waelchli Andreas 1972 Die Inserianer vertugo Ins 14:59.13 8:11.73

141 36 Bruggisser Silas 2010 Liebistorf 15:00.21 8:12.81

142 149 Pilet Jonas 1995 Lausanne 15:08.66 8:21.26

143 133 Mean Gregory 1981 LGIS Bike Team La Garenne Bike Chesières 15:10.17 8:22.77

144 128 Martin Sébastien 1978 BMX Club Chablais Ollon 15:13.39 8:25.99

145 169 Schranz Pascal 1967 Fey 15:16.95 8:29.55

146 200 Chassot Jean-Michel 1964 15:17.78 8:30.38

147 159 Risse Michel 1974 Liebistorf 15:18.72 8:31.32

148 175 Utrera Paloma 1998 St Blaise 15:20.26 8:32.86

149 131 Mean Benjamin 1992 LGIS Bike Team La Garenne Bike Chesières 15:31.45 8:44.05

150 145 Pasquier Mathieu 2001 Montagny - also - ville 15:34.78 8:47.38

151 98 Henning Heiko 1985 15:45.02 8:57.62

152 102 Horvath Axel 1992 15:50.02 9:02.62

153 99 Héritier Célia 2003 Savièse 15:52.12 9:04.72

154 100 Héritier Quentin 2005 Savièse 15:53.67 9:06.27

155 67 Dubey Laeven 1991 Penthalaz 15:56.29 9:08.89

156 18 Bielmann Adrien 1992 Gollion 15:57.50 9:10.10

157 180 Vogel Julian 2004 Gitanerie Cycle Montreux 16:03.54 9:16.14

158 179 Vogel Brian Thomas 2001 Gitanerie Cycle Montreux 16:04.43 9:17.03

159 87 Graf Lorenz 1971 Vouvry 16:05.43 9:18.03

160 48 Claivaz Baptiste 1988 AS Romandie Martigny 16:27.45 9:40.05

161 126 Marjan Nastarantehrani 1991 Winterthur 16:37.20 9:49.80

162 47 Ciurlia Alessandro 1984 St-Legier 16:38.59 9:51.19

163 33 Botteron Yannick 1991 Bretigny-sur-morrens 16:39.38 9:51.98

164 107 Jaccoud Cyril 1992 Echallens 16:40.10 9:52.70

165 60 Devuyst Roman 1997 Le Mont-sur-Lausanne 16:41.13 9:53.73

166 135 Miglietta Laurent 1972 BAK XIII Montreux 17:00.88 10:13.48

167 204 Villafuerte Carlos 1966 17:08.68 10:21.28

168 43 Chevalier Marc 1988 Bevaix 17:10.40 10:23.00

169 109 Jeanneret Nicolas 1988 Bevaix 17:19.89 10:32.49

170 30 Bonnabry Robin 1997 Red Lisa Mont-sur-Rolle 17:34.88 10:47.48

171 13 Beaumann Bryan 1997 Brenles 17:38.88 10:51.48

172 6 Aviolat Arthur 1992 Chêne-Bougeries 17:56.84 11:09.44
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173 57 Décosterd Emile 1994 Fehraltorf 19:55.18 13:07.78

174 129 Masmejan Olivier 1994 Sequoia Beach club Sion 19:55.91 13:08.51

175 130 Masmejan Samuel 1997 Neuchâtel 19:56.80 13:09.40

176 78 Gautier Louis 1993 Pully 19:58.33 13:10.93

177 157 Remaili Felipe 1992 Jongny 20:07.00 13:19.60

178 86 Gouttebaron Charlotte 1991 Jongny 20:08.50 13:21.10

179 171 Taillard Grégoire 1984 Dyl.Donkey La Pelle du Sentier Ollon 20:31.22 13:43.82

179 143 Odenwald Dylan 1990 Dyl.Donkey Association VTT Riv Aigle 20:31.22 13:43.82

181 120 Lopez Antonio 1960 Grand-Lancy 20:35.80 13:48.40

182 14 Beaumann Jonathan 1991 Brenles 20:38.10 13:50.70

183 26 Blaser Jean-François 1966 Villars-ste-croix 20:45.83 13:58.43

184 166 Schenk Yohann 1986 Romont 21:36.85 14:49.45

185 50 Colla Louis 2014 Crossroad Kids Bike Club Martigny 22:38.18 15:50.78

186 49 Colla Gianluca 1976 Martigny 22:38.66 15:51.26

187 38 Cambon Ludovic 1984 Les pelos Brenthonne 23:01.30 16:13.90

188 77 Gamblin Julien 1981 Les pelos Machilly 23:01.54 16:14.14

189 85 Gmür Véronique 1974 Muraz 23:09.99 16:22.59

190 138 Moret Zoé 2007 Muraz 23:10.98 16:23.58

191 136 Miglietta Lilou 2000 Montagny-la-ville 23:29.36 16:41.96

192 19 Binggeli Daniel 1960 Ecublens 26:07.31 19:19.91

193 25 Blaser Ericsson 1999 Villars-Ste-Croix 26:09.19 19:21.79

194 20 Binggeli Valentin 1996 Ecublens 26:10.89 19:23.49

195 208 Camponovo Liam 2011 27:16.47 20:29.07

196 207 Camponovo Martin 1984 27:19.37 20:31.97

197 177 Vauthey Fabrice 1987 Massongex 29:49.73 23:02.33

198 121 Lugon Sophie 1994 Bussigny 32:20.38 25:32.98

199 59 Devantay John 1995 Bussigny 33:21.44 26:34.04

200 153 Potterat Fanny 1992 Eclépens 34:41.83 27:54.43

200 75 Fernandes Vieira Joao Manuel 1990 Eclépens 34:41.83 27:54.43

202 168 Schmidlkofer Maja 2006 Sierre 34:54.20 28:06.80

202 56 Dayer Luca 2005 Ribisu Factory Racing Sion 34:54.20 28:06.80

  Non classés  

Absents (7)

41 Chehab Quentin 2000 Geneva

42 Chehab Timothé 2004 Geneva

108 Jean-Michel Chassot 1964 Ecublens Vd

111 Joye Christophe 1979 Sion

114 Latimer Matisse 2003 Monthey

117 Lebrun Jules 2007 VTT Riviera La-Tour-de-Peilz

147 Peseux Fabien 1974 Orbe

Abandons (2)

7 Avondo Serge 1958 Chavannes Renens

83 Germanier Mélanie 1987 Monthey

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


